Совет Старочукалинского сельского поселения
Дрожжановского муниципального района
Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

17 сентябрь 2015 года                                                                  №1/4

О постоянных комиссиях Совета Старочукалинского
Сельского поселения Дрожжановского муниципального
района Республики Татарстан.

    В  соответствии с пунктом 2 статьи 31  Устава Старочуклинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1.Образовать следующие постоянные комиссии Совета Старочукалинского сельского поселения Дрожжановского  муниципального района Республики Татарстан:
1.По бюджетно-финансовым вопросам, местным налогам  и сборам, по экономическому развитию, сельскому хозяйству, земельным вопросам, предпринимательству и  муниципальной собственности.
 2.По соблюдению законности и охране общественного порядка, здравоохранению и социальной защите населения, по культуре, образованию, спорту и делам молодежи.
3. По строительству, транспорту, связи и благоустройству, по экологии.
2.Избирать составы  постоянных комиссий  Совета Старочукалинского сельского поселения Дрожжапновского муниципального района Республики Татарстан:
1)По бюджетно-финансовым вопросам, местным налогам  и сборам, по экономическому развитию, сельскому хозяйству, земельным вопросам, предпринимательству и  муниципальной собственности.
 1.Низамов Альберт Альфикович-депутат избирательного округа №7   председатель постоянной комиссии.
Хисамов Амир Муртазинович         - депутат избирательного  округа №2

[bookmark: _GoBack]2)по соблюдению законности и охране общественного порядка здравоохранению и социальной защите населения, по культуре, образованию, спорту и делам молодежи.
 _Хайрутдинов Ильгам Иршатович – депутат избирательного округа №4 председатель постоянной комиссии.
Асхаров Ильфак Рифкатович – депутат избирательного округа №1
3)  По строительству, транспорту, связи и благоустройству, по экологии
Залалов Незип Тагирович – депутат избирательного округа №6 председатель постоянной комиссии.
Сабирзянов Ильдус Жаффарович – депутат избирательного округа №5
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Старочукалинского сельского
поселения Дрожжановского
 муниципального района:                                 Р.Р.низамутдинов